

Zoznam vydaných objednávok s položkami

obstarávanie zo d a 31. 01. 2014, si u Vás objednávame spracovanie ú tovníctva a ekonomických prac s tým spojených za 1/2014							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140008	21.02.2014	03.03.2014			MODRY, s.r.o.	Žilina II	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky - oprava potrubia skrátene a zavarenie DN150 zo d a 17. 02. 2014 si u Vás na 3. 3. 2014 objednáme:											
Dienko DN150 oce , inštala ., varný, rezný materiál							ks	1,000	30,00 20%	6,00	
Technické plyny							ks	1,000	30,00 20%	6,00	
Predpokladané zvära ské práce cca 2 hod.							.h	2,000	24,00 20%	4,80	
							iastka	DPH	Celkom		
							108,00	21,60	129,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140009	21.02.2014	03.03.2014			MODRY, s.r.o.	Žilina II	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky - oprava potrubia oprava funk ných potrubí filtrácie zo 17. 2. 2014 si u Vás na de 3. 3. 2014 objednáme:											
Potrubie DN125 oce , inštala ný varný materiál rezný materiál, 2 bm							ks	1,000	49,00 20%	9,80	
Potrubie DN40 oce , GK40, inštala ný varný mater. rezný materiál, 0,5 bm							ks	2,000	39,00 20%	7,80	
Potrubie DN15 oce , GK15, inštala ný varný mater., rezný materiál, 2 bm							ks	2,000	35,00 20%	7,00	
Technické plyny								1,000	30,00 20%	6,00	
Predpokladané zvära ské práce cca 8 hod.							.h	8,000	24,00 20%	4,80	
							iastka	DPH	Celkom		
							419,00	83,80	502,80		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140010	24.02.2014	25.02.2014			FIRE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
Práškové hasiace prístroje 6 kg							ks	2,000	25,00 20%	5,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							50,00	10,00	60,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140011	25.02.2014	12.03.2014			STID s. r. o.	Bratislava	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe osobnej dohody si u Vás objednáme:											
Látku FUGG- SANTU-222, farba 31, + ušitie 24 ks závesov v rozmere 180 x 180 cm s tunelom							bm	57,600	7,22 20%	1,45	
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140012	26.02.2014	25.03.2014			MV, s.r.o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky - verejně obstarávanie zo d a 31. 01. 2014, si u Vás objednávame spracovanie ú tovníctva a ekonomických prac s tým spojených za 2/2014											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
140013	10.03.2014				Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej ponuky "Rozpo et k zákazke" SRZ14/101/7/00295 zo d a 7. 3. 2014 si u Vás objednávame:								
	servis kosa kového traktora S1600H/38				1,000		76,00 20%	15,20	15,00%
	výmenu náhradných dielov kosa . traktora				1,000		486,08 20%	97,22	15,00%
	PLATBA BANKOVÝM PREVOD. na základe faktúry								
					iasťka		DPH	Celkom	
					477,77		95,55	573,32	
140014	17.03.2014				ANMIMA, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky . 1413004561 zo d a 20. 02. 2014 si u Vás objednávame:								
	Výbojky MASTER SON-T PIA PLUS 400W E E40				ks	12,000	12,72 20%	2,54	
					iasťka		DPH	Celkom	
					152,64		30,53	183,17	
140015	18.03.2014	21.03.2014			GEVIE s.r.o.	Žilina I	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe telefonickej dohody si u Vás objednávame:								
	zástavu Moldavska a Ruska (rozmer 150 100 cm)				ks	2,000	25,00 20%	5,00	
	s dodaním do 21. 3. 2014 do 9:00 hod.								
					iasťka		DPH	Celkom	
					50,00		10,00	60,00	
140016	19.03.2014				Ing. Beáta JACKOVÁ	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe Vašej e-mailovej ponuky zo d a 18. 03. 2014 si u Vás objdnávame:								
	Vízitky				ks	100,000	0,07 20%	0,01	
					iasťka		DPH	Celkom	
					7,00		1,40	8,40	
140017	20.03.2014	25.04.2014			MV, s.r.o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky - verejné obstarávanie zo d a 31. 01. 2014, si u Vás objednávame spracovanie ú tovníctva a ekonomických prác s tým spojených za 3/2014								
					iasťka		DPH	Celkom	
					0,00		0,00	0,00	
140018	25.03.2014	28.03.2014			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás istiace a hygienické potreby								
	0129 Toaletný papier Jumbo				ks	72,000	0,917 20%	0,183	
	6297 Odpadové vrecia 35 lit.				bal	10,000	0,55 20%	0,11	
	6574 Odpadové vrecia 60 lit.				bal	10,000	0,758 20%	0,152	
	4098 Savo 5 lit.				ks	12,000	5,125 20%	1,025	
	4514 WC Larín kocka tuba				bal	5,000	8,125 20%	1,625	
	4148 Jar 1 lit.				ks	20,000	1,508 20%	0,302	
	4057 Indulona - modrá				ks	24,000	1,417 20%	0,283	
	4152 Rukavice jednorázové latex / 100				bal	1,000	5,266 20%	1,053	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

		zo d a 27. 11. 2013 si u Vás objednávame:							
		Tla a narezanie 20 bodových vstupeniak s aplikáciou hologramu.		ks	1 000,000	0,15	20%	0,03	
		Tla a narezanie Celoro ných permanentiack s aplikáciou hologramu		ks	100,000	0,15	20%	0,03	
		Tla a narezanie Sezónnych permanentiack s aplikáciou hologramu		ks	50,000	0,15	20%	0,03	
				iastka		DPH		Celkom	
				172,50		34,50		207,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené	
140024	02.05.2014	05.05.2014			MMB-I, s. r. o.	Kamenná Poruba		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Z ava
		Na základe telefonickéj dohody si u Vás objednávame vývoz VKK			1,000	150,00 20%		30,00	
				iastka		DPH		Celkom	
				150,00		30,00		180,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené	
140025	02.05.2014	05.05.2014			MODRY, s.r.o.	Žilina II		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Z ava
		Na základe Vašej cenovej ponuky 204/2014 zo d a 30. 04. 2014 si u Vás objednávame školenie zamestnancov s overením vedomostí na odbornú obsluhu tlakových zariadení (tlakových nádob na dopravu plynov) vrátane dokladov		os.	7,000	45,00 20%		9,00	
				iastka		DPH		Celkom	
				315,00		63,00		378,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené	
140026	02.05.2014	05.05.2014			MODRY, s.r.o.	Žilina II		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Z ava
		Na základe Vašej cenovej ponuky 304/2014 zo d a 30. 04. 2014 si u Vás objednávame školenie zamestnancov s overením vedomostí na obsluhu plynnej chlóróvne s vydaním dokladov		os.	7,000	45,00 20%		9,00	
				iastka		DPH		Celkom	
				315,00		63,00		378,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené	
140027	07.05.2014	12.05.2014			LE CHEQUE DEJEUNER, s. r. o.	Bratislava		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Z ava
		Objednávame si u Vás Jedálne kupóny na 5/2014 zmluvná odplata 0,7%		ks	446,000	3,30			
					1,000	10,30 20%		2,06	
				iastka		DPH		Celkom	
				1 482,10		2,06		1 484,16	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené	
140028	19.05.2014	20.05.2014			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Z ava
		Na základe telefonic. dohody si u Vás objednávame výmenu odpadovej nádoby do tla iarne Bizhub C25		ks	1,000	17,98 20%		3,60	
				iastka		DPH		Celkom	
				17,98		3,60		21,58	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené	
140029	20.05.2014	21.05.2014			Ing. Boldizsár Peter - MULTIMASTER	Žilina I		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Z ava
		Na základe telefonic. dohody si u vás objednávame opravu zabezpečovac. zariadenia Jablotron OASIS do priestorov chlóróvne (reset, programovanie)			1,000	25,00 20%		5,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							25,00	5,00	30,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
140030	21.05.2014	26.05.2014			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
0129 Toaletný papier Jumbo							ks	240,000	0,917 20%	0,183	
4098 Savo 5 lit							ks	20,000	5,125 20%	1,025	
4403 Savo tekutý krém 600 g							ks	12,000	1,42 20%	0,284	
4514 WC larin kocka tuba							bal	4,000	8,125 20%	1,625	
4148 Jar 1 lit.							ks	10,000	1,508 20%	0,302	
5248 Priem. utierky MIDI B Katrin - kotú e							ks	30,000	1,292 20%	0,258	
4012 Rukavice gumenné ve . M							ks	48,000	0,75 20%	0,15	
4152 Rukavice jednorázové latex /100							bal	2,000	5,266 20%	1,053	
4258 Tekuté mydlo DIME antibak. 5 lit.							ks	2,000	3,75 20%	0,75	
4009 Metla - ciroková							ks	2,000	2,36 20%	0,472	
							iastka	DPH	Celkom		
							484,71	96,94	581,65		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
140031	22.05.2014	22.05.2014			Mgr. Karol avojský PLYNSERVIS	Žilina II	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 22. 4. 2014											
si u Vás objednáme revízie a skúšky plynových											
zariadení s uvedením do prevádzky								1,000	360,00 20%	72,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							360,00	72,00	432,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
140032	30.05.2014				Ing. Ladislav Cesnek	Žilina 4	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 23. 5. 14											
si u Vás objednáme:											
Top Coat RAL modrá farba na laminát. bazény							kg	15,000	23,50 20%	4,70	
Katalizátor MEKP k farbe (na riedenie farby)							kg	0,500	20,50 20%	4,10	
							iastka	DPH	Celkom		
							362,75	72,55	435,30		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
140033	30.05.2014	30.05.2014			MMB-I, s. r. o.	Kamenná Poruba	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás							ks				
objednáme vývoz VKK							výv	1,000	150,00 20%	30,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							150,00	30,00	180,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
140034	03.06.2014	10.06.2014			LE CHEQUE DEJEUNER, s. r. o.	Bratislava	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás Jedálne kupóny na 6/2014							ks	519,000	3,30		
zmluvná odplata 0,7%								1,000	11,99 20%	2,40	
							iastka	DPH	Celkom		
							1 724,69	2,40	1 727,09		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
140035	04.06.2014	28.11.2014			MMB-I, s. r. o.	Kamenná Poruba	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 11. 5. 2014											
si u Vás objednáme vývozy VKK											
na obdobie jún až november 2014 pod a potreby											

Zoznam vydaných objednávok s položkami

v cene 1 vývoz VKK 150 Eur + DPH.

							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140036	05.06.2014	30.06.2014			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u vás špeciálnu bazénovú chémiu:											
Saniform (5 kg bal. = bandaska) na odmastenie							ks	10,000	7,88 20%	1,58	
BLU WC gél (750 ml)							ks	12,000	2,09 20%	0,42	
Pulirapido (5 kg bal) na vodný kame							ks	20,000	25,10 20%	5,02	
Disincrosantente Ultra 750 ml							ks	20,000	3,47 20%	0,69	
Násada hliníková							ks	6,000	5,13 20%	1,03	
Držiak PADU s k bom							ks	6,000	14,28 20%	2,86	
PAD ierny							ks	20,000	4,10 20%	0,82	
							iastka	DPH	Celkom		
							873,74	174,75	1 048,49		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140037	05.06.2014	10.06.2014			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
4098 Savo 5 lit							ks	20,000	5,125 20%	1,025	
4403 Savo tekutý krém 600 g							ks	36,000	1,42 20%	0,284	
4514 WC larin kocka tuba							bal	4,000	8,125 20%	1,625	
4056 Desi WC 500 ml							ks	21,000	1,35 20%	0,27	
5248 Priem. utierky MIDI B Katrin - kotú e							ks	12,000	1,292 20%	0,258	
4258 Tekutém mydlo DIME antibak. 5 lit.							ks	2,000	3,75 20%	0,75	
4361 Držiak MASTERFIX							ks	4,000	24,08 20%	4,816	
4390 MOP FIX Microborsten							ks	4,000	5,82 20%	1,164	
4561 Prací prášok Lovla 5,4 kg							ks	1,000	8,25 20%	1,65	
6166 Odpadkový kôš Betty							ks	4,000	4,25 20%	0,85	
							iastka	DPH	Celkom		
							382,32	76,46	458,78		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140038	16.06.2014	20.06.2014			LECOL spol. s r. o.	Rajec	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás odvoz a likvidáciu											
nebezpe ného odpadu: plastové obaly dezinfek ných											
a chemických látok, žiarivky, žiarovky, iné plasty											
bazénové mriežky a nefunk né plyfunk né osvetlenie											
Cena pod a cenníka, váhy a druhu odpadu											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140039	24.06.2014	22.07.2014			PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.	Žilina II	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe našej požiadavky a Vami zaslanej											
cenovej ponuky "Došlá objednávka .: 142460"											
si u Vás objednáme pracovné odevy a obuv								1,000	960,81 20%	192,16	
vrátane dovozu.											
							iastka	DPH	Celkom		
							960,81	192,16	1 152,97		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140040	25.06.2014	09.07.2014			Tibor Oslanec	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 25.6.2014											
si u Vás objednáme informa né tabule a nálepky:											
Tabu ka "Šat a Ženy" 700 x 200 mm							ks	1,000	20,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	. 140630/ŠG zo d a 30. 06. 2014 si u Vás objednáваме hlavnú ro nú kontrolu detských exteriérových hracích prvkov KSIL						1,000	96,00	20%	19,20	
							iasťka		DPH	Celkom	
							96,00		19,20	115,20	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140044	02.07.2014	18.07.2014			ADARA Slovakia, s. r. o.	Hlohovec	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky na opravu minifolfového ihriska zo d a 01. 07. 2014 si u Vás objednáваме:										
	Plat a 2 500 mm na dráhu uhol							1,000	85,00 20%	17,00	
	Plat a 2 500 mm na dráhu vulkán							1,000	85,00 20%	17,00	
	Plat a stredová na dráhu blesk							1,000	100,00 20%	20,00	
	Montáž platní							1,000	60,00 20%	12,00	
	Doprava							1,000	50,00 20%	10,00	
							iasťka		DPH	Celkom	
							380,00		76,00	456,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140045	03.07.2014	04.07.2014			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe telefonic.j dohody si u Vás objednáваме obnovu softvéru (neúplná uzávierka pokladníkov) na regist. pokladni . 4 a regist. pokladni . 5						sof	2,000	32,50 20%	6,50	
							iasťka		DPH	Celkom	
							65,00		13,00	78,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140046	10.07.2014	30.09.2014			Vladimír Trúchly - TYPOS	Povina	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe vyhodnotenia prieskumu trhu zo d a 9. 7. 2014 a Vašej ví aznej cenovej ponuky si u Vás objednáваме:										
	opravu strechy nad hlavným vchodom a prístrešku							1,000	16 666,50 20%	3 333,30	
							iasťka		DPH	Celkom	
							16 666,50		3 333,30	19 999,80	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140047	14.07.2014	22.07.2014			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky . 14136835 zo d a 27. 11. 2013 si u Vás objednáваме:										
	Tla a narezanie 20 bodových vstupeniek s aplikáciou hologramu.						ks	2 000,000	0,15 20%	0,03	
							iasťka		DPH	Celkom	
							300,00		60,00	360,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140048	14.07.2014	14.07.2014			MaM multimedia, s.r.o.	Žilina I	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe telefonickej dohody zo d a 7.7.2014 si u Vás objednáваме inštaláciu a konfiguráciu 2 notebookov, migráciu a obnovu emailových dát										
								1,000	30,00 20%	6,00	
							iasťka		DPH	Celkom	
							30,00		6,00	36,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140049	23.07.2014	28.07.2014			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky z 18.7.14 si u Vás objednávame:							
0131	Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2 vrst.	ks	150,000	2,00	20%	0,40	
4098	Savo 5 lit.	ks	12,000	5,125	20%	1,025	
5248	Priem. utierky MIDI B Katrin - kotú e 433542	ks	24,000	1,292	20%	0,258	
				iastka	DPH	Celkom	
				392,51	78,50	471,01	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
140050	28.07.2014	31.07.2014			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené
Text							
Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky si u Vás objednávame ierny toner do KM bizhub 223 doprava							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		ks	1,000	40,87	20%	8,17	
			1,000	3,00	20%	0,60	
				iastka	DPH	Celkom	
				43,87	8,77	52,64	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
140051	01.08.2014	05.08.2014			CHLORMONT, s. r. o.	Pohranice	Vybavené
Text							
V zmysle Vašej cenovej ponuky zo d a 30. 07. 2014 si u Vás objednávame servis chlôrovac. zariadenia							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
			1,000	625,10	20%	125,02	
				iastka	DPH	Celkom	
				625,10	125,02	750,12	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
140052	05.08.2014	14.08.2014			Vajda Tibor	Žilina I	Vybavené
Text							
Na základe prijatia zákazky . 11282 zo d a 4.8.14 a cenovej ponuky . : 2014 / 3777 zo d a 5. 8. 2014 si u Vás objednávame opravu bazénového erpadla							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		ks	1,000	68,00	20%	13,60	
				iastka	DPH	Celkom	
				68,00	13,60	81,60	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
140053	08.08.2014	14.08.2014			Tibor Varga TSV PAPIER	Lu enec	Vybavené
Text							
Objednávame si u Vás: Papier XEROX Astro A4 obj. . XE935260							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		bal	25,000	2,10	20%	0,42	
				iastka	DPH	Celkom	
				52,50	10,50	63,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
140054	08.08.2014	31.08.2014			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené
Text							
Objednávame si u vás špeciálnu bazénovú chémiu: Saniform (5 kg bal. = bandaska) na odmastenie Pulirapido (5 kg bal) na vodný kame							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		ks	14,000	7,88	20%	1,58	
		ks	24,000	25,10	20%	5,02	
				iastka	DPH	Celkom	
				712,72	142,54	855,26	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
140055	15.08.2014	20.09.2014			CHLORMONT, s. r. o.	Pohranice	Vybavené
Text							
V zmysle Vašej cenovej ponuky zo d a 15. 8. 2014 si u Vás objednávame výmenu senzora na únik chlôru							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
			1,000	550,20	20%	110,04	
				iastka	DPH	Celkom	
				550,20	110,04	660,24	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
140056	18.08.2014	28.08.2014			Vajda Tibor	Žilina I	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky .: 2014 / 3791 zo d a 13. 08. 2014 si u Vás objednávame opravu bazénového erpadla Kripsol KAP 350					ks	1,000	272,80	20%	54,56	
								iaistka	DPH	Celkom	
								272,80	54,56	327,36	
140057	26.08.2014	28.08.2014			HYDRO EMKAS, s. r. o.	Žilina II	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky na rok 2014 zo d a 26. 08. 2014 si u Vás objednávame vysokotlakové istenie kanalizácie v strojovej asti budovy					hod	3,000	100,00	20%	20,00	
								iaistka	DPH	Celkom	
								300,00	60,00	360,00	
140058	28.08.2014	31.08.2014			MIS Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky si u Vás objednávame dodávku a montáž wifi hotspotov						1,000	1 517,09	20%	303,42	
								iaistka	DPH	Celkom	
								1 517,09	303,42	1 820,51	
140059	28.08.2014	28.09.2014			Slovenský hydrometeorologický ústav	Bratislava	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 15. 8. 2014 si u Vás objednávame odber a analýzu vzorky vody z potoka Všivák na "kvalitu vody BSK5"						1,000	60,00	20%	12,00	
								iaistka	DPH	Celkom	
								60,00	12,00	72,00	
140060	28.08.2014	28.09.2014			Slovenský hydrometeorologický ústav	Bratislava	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe našej žiadosti zo d a 15. 8. 2014 si u Vás objednávame hydrologické údaje z potoka Všivák na "kvantitatívne údaje (prietok) Q355"						1,000	149,30	20%	29,86	
								iaistka	DPH	Celkom	
								149,30	29,86	179,16	
140061	11.09.2014	16.09.2014			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky z 18.7.14 si u Vás objednávame:										
	0131 Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2 vrst.					ks	24,000	2,00	20%	0,40	
	4098 Savo 5 lit.					ks	25,000	5,125	20%	1,025	
	4767 Savo tekutý krém 500 g					ks	24,000	1,467	20%	0,293	
	4341 Domestos 750 ml					ks	15,000	1,375	20%	0,275	
	4056 Desi WC 500 ml					ks	21,000	1,458	20%	0,292	
	4514 WC Larin kocka tuba					ks	3,000	8,425	20%	1,685	
	4148 Jar 1 lit.					ks	20,000	1,55	20%	0,31	
	4224 Bondetuch handra 70 x 60 cm					ks	10,000	0,967	20%	0,193	
	5248 Priem. utier. MIDI B Katrin 433542					ks	20,000	1,292	20%	0,258	
	4279 Špongia Pad farebná					ks	10,000	0,342	20%	0,068	
	4012 Rukavice gumenné ve . M					ks	48,000	0,75	20%	0,15	
	4486 Mop náhradný žmýkací zelený/2 ks					bal	10,000	2,417	20%	0,483	
	4301 Prací prášok Bonux 6 kg					ks	2,000	7,333	20%	1,467	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
140062	12.09.2014	12.09.2014			ANMIMA, s. r. o.	Žilina	Vybavené	iastka	DPH	Celkom		
								432,62	86,52	519,14		
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás elektroinštala ný materiál:											
	Trubka							bm	81,000	0,303 20%	0,0606	
	Spojka							ks	25,000	0,1996 20%	0,0399	
	Príchytka							ks	50,000	0,0755 20%	0,0151	
	Podpera betónová							ks	50,000	0,7538 20%	0,1508	
	Hmoždinka 1/10 ks							ks	5,000	0,0609 20%	0,0122	
	Páska s ahovacia							ks	100,000	0,0216 20%	0,0043	
	Páska izola ná 15/10							ks	10,000	0,1719 20%	0,0344	
	Trubka 50M svetlosivá							bm	20,000	0,1823 20%	0,0365	
	Kábel CYKY-J							bm	8,000	0,6507 20%	0,1301	
	Ž ab PVC							bm	2,000	0,297 20%	0,0594	
								iastka	DPH	Celkom		
								84,63	16,93	101,56		
140063	24.09.2014	26.09.2014			GoTAN s.r.o.	Košice - m. . Dargov. hrdinov	Vybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	vedro do sauny 4 lit.							ks	1,000	18,00 20%	3,60	
	presýpacie hodiny do sauny							ks	1,000	9,96 20%	1,99	
	doprava kuriérom							ks	1,000	4,16 20%	0,83	
								iastka	DPH	Celkom		
								32,12	6,42	38,54		
140064	06.10.2014	15.10.2014			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u vás špeciálnu bazénovú chémiu:											
	Saniform (5 kg bal. = bandaska) na odmastenie							ks	24,000	7,88 20%	1,58	
	Pulirapido (5 kg bal) na vodný kame							ks	24,000	25,10 20%	5,02	
	Disincrosantente Ultra 1 000 ml							ks	24,000	3,24 20%	0,65	
	PAD ierny							ks	20,000	4,10 20%	0,82	
	Tlaková f aša 1 lit.							ks	4,000	3,45 20%	0,69	
	Cloro Tablet (1 kg / 300 tab.)							bal	1,000	24,54 20%	4,91	
								iastka	DPH	Celkom		
								989,62	197,92	1 187,54		
140065	09.10.2014	10.10.2014			ELEKTROSERVIS - Sramka, spol. s	Prievidza	Vybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe "záznamu o prevzatí..." zo 7. 10. 2014											
	si u Vás objednáme opravu dia kového ovláda a							hod	4,000	23,23 20%	4,65	
	k bazénovému vysáva u WEDA B600											
								iastka	DPH	Celkom		
								92,92	18,58	111,50		
140066	14.10.2014	21.10.2014			Mgr. Karol avojský PLYNSERVIS	Žilina II	Vybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky "Uvedenie do											
	prevádzky vyhradených tech. zariadení" z 22. 4. 14											
	si u Vás objednáme revíziu chlórrovne								1,000	465,00 20%	93,00	
	s vypracovaním revíznej správy											
								iastka	DPH	Celkom		
								465,00	93,00	558,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
140067	15.10.2014	17.10.2014			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky z 18.7.14 si u Vás objednávame:								
	0131	Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2 vrst.	ks	36,000	2,00	20%	0,40		
	4767	Savo tekutý krém 500 g	ks	24,000	1,467	20%	0,293		
	4341	Domestos 750 ml	ks	12,000	1,375	20%	0,275		
	4056	Desi WC 500 ml	ks	21,000	1,458	20%	0,292		
	4514	WC Larin kocka tuba	ks	3,000	8,425	20%	1,685		
	5248	Priem. utier. MIDI B Katrin 433542	ks	36,000	1,292	20%	0,258		
	4301	Prací prášok Bonux 6 kg	ks	5,000	7,333	20%	1,467		
	4049	Ryžak ru ný	ks	15,000	0,692	20%	0,138		
	4017	Ryžak na palicu	ks	15,000	0,917	20%	0,183		
					iastka	DPH	Celkom		
					286,91	57,38	344,29		
140068	15.10.2014	01.11.2014			MaM multimedia, s.r.o.	Žilina I	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás správu domény plavarenzilina.sk od 1. 11. 2014 do 31. 10. 2015								
				1,000	86,00	20%	17,20		
					iastka	DPH	Celkom		
					86,00	17,20	103,20		
140069	20.10.2014	31.10.2014			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás tla a narezanie 10 bodových vstupeniiek s aplikáciou hologramu								
				ks	250,000	0,15	20%	0,03	
					iastka	DPH	Celkom		
					37,50	7,50	45,00		
140070	12.11.2014	26.11.2014			PRESCONT, s.r.o.	Porúbka	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 10.11.2014 si objednávame opakovanú vonkajšiu prehliadku tlakových nádob, aktualizáciu prevádzkových predpisov a súvisiace úkony								
				ks	32,000	20,00	20%	4,00	
					iastka	DPH	Celkom		
					640,00	128,00	768,00		
140071	12.11.2014	14.11.2014			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky z 18.7.2014 si u Vás objednávame:								
	0131	Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2vrstv.	ks	48,000	2,00	20%	0,40		
	4301	Prací prášok Bonux 6kg	ks	3,000	7,33	20%	1,47		
	4514	WC Larin kocka tuba	ks	2,000	8,43	20%	1,69		
	4056	Desi WC 500 ml	ks	21,000	1,46	20%	0,29		
	4766	Solvina 500 g	ks	12,000	0,71	20%	0,14		
	4148	Jar I I	ks	10,000	1,55	20%	0,31		
	4057	Indulon-modrá	ks	36,000	1,42	20%	0,28		
					iastka	DPH	Celkom		
					240,65	48,13	288,78		
140072	01.12.2014	01.12.2014			BIZMARK, s. r. o.	Bratislava	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás prenájom priestorov a								

Zoznam vydaných objednávok s položkami

ob erstvenia na 1.12.2014 na pracovnú poradu o 17.00. hod so zamestnancami plavárne							iasťka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140073	01.12.2014	28.02.2015			STAVTYP,s.r.o.	Povina	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe vyhodnotenia prieskumu trhu zo d a 26.11.2014 a Vašej ví aznej ponuky si u Vás objednáваме: opravu strešnej krytiny v astí odtokových vpustí - astí bazén							1,000	6 136,19	20%	1 227,24	
							iasťka	DPH	Celkom		
							6 136,19	1 227,24	7 363,43		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140074	05.12.2014	05.12.2014			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe telef.objednávky si objednáваме u Vás Žltý toner do KM bizhub 25, doprava							1,000	40,87	20%	8,17	
							1,000	3,00	20%	0,60	
							iasťka	DPH	Celkom		
							43,87	8,77	52,64		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140075	09.12.2014	31.12.2014			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe telefonickej dohody si u Vás objednáваме BIKOF - koagulant k úprave vody							ks	200,000	1,50 20%	0,30	
							iasťka	DPH	Celkom		
							300,00	60,00	360,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140076	09.12.2014	11.12.2014			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky z 18.7.14 si u Vás objednáваме:											
0131 Toaletný papier Jumbo priemer 24 cm 2 vrst.							ks	48,000	2,00 20%	0,40	
4767 Savo tekutý krém 500 g							ks	36,000	1,467 20%	0,293	
4341 Domestos 750 ml							ks	18,000	1,375 20%	0,275	
4056 Desi WC 500 ml							ks	21,000	1,458 20%	0,292	
4514 WC Larin kocka tuba							ks	3,000	8,425 20%	1,685	
5248 Priem. utier. MIDI B Katrin 433542							ks	36,000	1,292 20%	0,258	
4301 Prací prášok Bonux 6 kg							ks	3,000	7,333 20%	1,467	
4027 Zmeták s rú kou drevenný							ks	2,000	1,20 20%	0,24	
6574 Odpadové vrecia 60 l 60x 70/25ks							bal	10,000	0,55 20%	0,11	
							iasťka	DPH	Celkom		
							305,87	61,17	367,04		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140077	10.12.2014	20.12.2014			CHLORMONT, s. r. o.	Pohranice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
V zmysle Vašej cenovej ponuky zo d a 17.11.2014 si u Vás objednáваме výmenu zadného nadstavca regulátora pre plynny chlór							1,000	326,90	20%	65,38	
							iasťka	DPH	Celkom		
							326,90	65,38	392,28		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
140078	11.12.2014	23.12.2014			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Objednávame si u vás špeciálnu bazénovú chémiu:

Saniform (5 kg bal. = bandaska) na odmastenie	ks	24,000	7,88	20%	1,58
Pulirapido (5 kg bal) na vodný kame	ks	24,000	25,10	20%	5,02
Therma - fluid,(1.lit. bal. = 6 ks v kartóne)	l	6,000	13,80	20%	2,76
Cloro Tablet (1 kg / 300 tab.)	bal	6,000	24,54	20%	4,91

iastka	DPH	Celkom
1 021,56	204,31	1 225,87

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
140079	15.12.2014	31.12.2015			RÚVZ	Žilina	Nevybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
V zmysle vyhlášky MZ SR z 1.októbra 2012 o "požiadavkách na vodu určenú na kúpanie , kontrolu kvality vody na kúpanie a na kúpaliská" si u Vás na rok 2015 objednáme vyšetrenia vzoriek bazénovej vody krytého bazéna.	ks	12,000				
			iastka	DPH	Celkom	
			0,00	0,00	0,00	

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
140080	18.12.2014	05.01.2015			Vladimír Lapoš	Žilina	Vybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 15.12.2014 si u Vás objednáme opravu výmenníka tepla z dôvodu poruchy - hávarijný stav , na de 5.1.2015 .						
			iastka	DPH	Celkom	
			0,00	0,00	0,00	

Celkom	50 982,80	8 907,40	59 890,20
---------------	------------------	-----------------	------------------